[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 октября 2015 года № 126
с. Тельвиска
Об определении перечня теплоснабжающих, теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории муниципального образования «Тельвисочный сельсовет»
 Ненецкого автономного округа
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», и в целях организации надежного теплоснабжения потребителей на территории  муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень теплоснабжающих, теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление главы МО «Тельвисочный сельсовет» НАО от 15 октября 2015 года № 118 «Об определении перечня теплоснабжающих организаций на территории муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа».
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Тельвисочный сельсовет»

Ненецкого автономного округа                                                   А.П. Чурсанов
Приложение № 1

К постановлению Администрации

Муниципального образования
«Тельвисочный сельсовет»
Ненецкого автономного округа

от 26 октября 2015 № 126
Перечень теплоснабжающих, теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа
1. Село Тельвиска - Муниципальное предприятие Заполярного района «Севержилкомсервис».
2. Деревня Макарово - Муниципальное предприятие Заполярного района «Севержилкомсервис».